
 

 

Zarządzenie Nr 50/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 13 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji wynikającej z art.37 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych. 

 

 

 Na podstawie art.37 ust. 1. pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Brzostek w poprzednim roku budżetowym, w 

tym kwotę deficytu lub nadwyżki, 

b) kwotę wykorzystanych środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2, 

c) kwotę zobowiązań o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 

i poręczenia dotyczą, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

2. Informacje wynikające z ust. 1 a,b,c,d,e  stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

3. Wykaz  o którym mowa w ust. 1 f) stanowi załącznik nr 2 i obejmuje następujące dane: 

a) imię i nazwisko lub nazwa podmiotu (firmy), 

b) kwota udzielonych ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenia spłaty na raty w zakresie 

podatków i opłat 

c) przyczyny udzielenia ulgi, umorzenia lub rozłożenia spłaty na raty podatków i opłat. 

 

4. Wykaz o którym mowa w ust. 1 g) stanowi załącznik Nr 3 i obejmuje następujące dane: 

imię i nazwisko lub nazwa podmiotu (firmy). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Brzostku. 

 

 



 

 

Załącznik  Nr  1  do Zarządzenia  Nr  50/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 13 maja 2021 r. 

 

 

 

a) Wykonanie budżetu Gminy Brzostek w 2020 roku, w tym kwota deficytu lub nadwyżki 

budżetowej. 

 

 

Wyszczególnienie Plan  

na 2020 rok 

Wykonanie  

za 2020 roku 

% 

wykonania 

DOCHODY 67.879.068,83 66.233.251,47 97,58 

WYDATKI 68.798.047,91 63.115.933,70 91,74 

PRZYCHODY 3.918.979,08 3.918.979,08 100,00 

ROZCHODY 3.000.000,00 3.000.000,00 100,00 

 

NADWYŻKA/DEFICYT 

(Dochody minus Wydatki) 

 

- 918.979,08 

 

+3.117.317,77 

 

X 

 

 

 

b) Kwota wykorzystanych środków o których mowa w art. 5 ust.1, pkt 2 – 526.735,26 zł. 

 

c) Kwota wymagalnych zobowiązań  - 0,00 zł. 

 

d) Gmina Brzostek w ciągu 2020 roku nie udzieliła dotacji na pomoc finansową dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego.  

e) Gmina Brzostek nie udzielała w 2020 roku żadnych poręczeń i gwarancji na rzecz 

innych podmiotów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr  2 do  Zarządzenia  Nr  50/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 13 maja 2021 r. 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 

KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, 

ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY  

W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00 ZŁ W 2020 ROKU 
 

L.p. Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu Kwota Przyczyna  

1 Chłopek Krystyna                  508,00 zł  Ważny interes podatnika 

2 Cisoń Mariusz                1 046,00 zł  Ważny interes podatnika 

3 Dziedzic Mieczysław 2 283,00 zł Ważny interes podatnika 

4 FEM POLAND Sp. z o.o. 3 675,00 zł Ważny interes podatnika 

5 Hołowicki Jan                  546,00 zł  Ważny interes podatnika 

6 Kapała Maria                1 088,00 zł  Ważny interes podatnika 

7 Mężyk Ewa                  553,00 zł  Ważny interes podatnika 

8 Niedbalec Aneta 3 685,00 zł Ważny interes podatnika 

9 Olszewska Wioleta                1 482,00 zł  Ważny interes podatnika 

10 Parafia Rzymsko-Katolicka w Brzostku 1 007,00 zł Ważny interes publiczny 

11 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

"EMAR" Nowak, Przebięda Sp. J. 
10 189,00 zł Ważny interes podatnika 

12 Radzik Władysław 969,00 zł Ważny interes podatnika 

13 Rak Adam                1 105,60 zł  Ważny interes podatnika 

14 Smagacz Dagmara 4 207,93 zł Ważny interes podatnika 

15 Wójcik Stefania                  505,97 zł  Ważny interes podatnika 

16 
Zakłady Rzeźniczo-Masarskie "HOS-POL" 

Gustaw Hołowicki Sp. j. 
2 472,00 zł Ważny interes podatnika 

17 Zięba Lucyna 1 165,00 zł Ważny interes podatnika 

 



Załącznik Nr  3  do  Zarządzenia  Nr  50/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 13 maja 2021 r. 
 

WYKAZ  OSÓB  PRAWNYCH I FIZYCZNYCH  ORAZ  JEDNOSTEK  

ORGANIZACYJNYCH  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ, 

KTÓRYM UDZIELONO  POMOCY PUBLICZNEJ  W  2020 ROKU 

 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa podmiotu 

1 ZOFIA ADAMEK 

2 IRENA ANDREASIK 

3 KAZIMIERZ ANDREASIK 

4 BOGDAN ANGIELSKI 

5 ADAM AUGUSTYN 

6 ANNA AUGUSTYN 

7 JACEK AUGUSTYN 

8 JAN AUGUSTYN 

9 JÓZEF AUGUSTYN 

10 PIOTR AUGUSTYN 

11 STANISŁAW AUGUSTYN 

12 ZOFIA AUGUSTYN 

13 STANISŁAW BAKOTA 

14 KRYSTYNA BAŁUCKA 

15 BARAN JAN 

16 KAZIMIERA BARAN 

17 KAZIMIERZ BARAN 

18 KRZYSZTOF BARAN 

19 MAREK BARAN 

20 RYSZARD BARAN 

21 TERESA BARAN 

22 BOŻENA BARTNIK 

23 BOGDAN BARYS 

24 KRZYSZTOF BARYS 

25 AGNIESZKA BEREK 

26 STANISŁAW BEREŚ 

27 WŁADYSŁAW BIAŁAS 

28 MARZENA BIELAŃSKA 

29 ZBIGNIEW BIELAŃSKI 

30 MARIA BIESZCZAD 

31 MAŁGORZATA BIK 

32 WŁODZIMIERZ BŁASZCZYK 

33 JÓZEF BŁAZIEŃ 

34 JAN BŁONIARZ 

35 KRZYSZTOF BOCZAR 

36 MARIA BOROŃ 



37 PAWEŁ BOROŃ 

38 PIOTR BOROŃ 

39 PIOTR BOROWIECKI 

40 JANUSZ BUCZEK 

41 ROMAN BULSA 

42 WIESŁAW BUŁAT 

43 BOGDAN BYŚ 

44 JAN BYŚ 

45 ANDRZEJ CABAJ 

46 ANDRZEJ CHAJEC 

47 EUGENIUSZ CHAJEC 

48 EWA CHAJEC 

49 HALINA CHAJEC 

50 IRENEUSZ CHAJEC 

51 JACEK CHAJEC 

52 JANUSZ CHAJEC 

53 JÓZEF CHAJEC 

54 MARIA CHAJEC 

55 PATRYK CHAJEC 

56 PIOTR CHAJEC 

57 RYSZARD CHAJEC 

58 TOMASZ CHAJEC 

59 GRZEGORZ CHŁOPEK 

60 JAN CHŁOPEK 

61 PIOTR CHŁOPEK 

62 DANIEL CHMURA 

63 KRZYSZTOF CHMURA 

64 STANISŁAW CHMURA 

65 TOMASZ CHMURA 

66 SYLWESTER CHODÓR 

67 ZOFIA CHODÓR 

68 STANISŁAW CHOLEWIAK 

69 KRYSTYNA CHUDA 

70 WANDA CHUDY 

71 GRZEGORZ CHWAŁ 

72 JANINA CHYŁEK 

73 JAN CIELEC 

74 JÓZEFA CIEPLIK 

75 STANISŁAW CIEŚLIK 

76 MAŁGORZATA CISOŃ 

77 MARIUSZ CISOŃ 

78 STANISŁAW CISOWSKI 

79 JOLANTA CIURKOT 

80 WIESŁAW CZAPLA 

81 WOJCIECH CZAPLA 



82 ANNA CZARNECKA 

83 DANUTA CZARNECKA 

84 MARIA CZARNECKA 

85 STANISŁAW CZARNECKI 

86 JANUSZ CZECH 

87 MARTA CZECH 

88 WALDEMAR CZECH 

89 ANDRZEJ CZEKAJ 

90 DOROTA CZEKAJ SALON FRYZJERSKI "DOLORES" 

91 JAN CZEKAJ 

92 WOJCIECH CZEKAJ 

93 EDWARD CZERKIES 

94 ANDRZEJ CZERNIK 

95 CZESŁAW CZERNIK 

96 DOROTA CZERNIK 

97 KAZIMIERZ CZERNIK 

98 MARZENA CZERNIK-MYSZKOWSKA 

99 GENOWEFA CZMIL 

100 PIOTR CZOŁKA 

101 STANISŁAW CZYŻ 

102 MARIAN DACHOWSKI 

103 PIOTR DŁUGOSZ 

104 ZENON DŁUGOSZ 

105 RYSZARD DOBOSZ 

106 MIECZYSŁAW DRAK 

107 RENATA DRĄG 

108 GRZEGORZ DRECHNY 

109 JACEK DRECHNY 

110 MAREK DRECHNY 

111 PIOTR DRECHNY 

112 MAREK DRECHSLER 

113 ADAM DROZD 

114 MARIUSZ DROZD 

115 PIOTR DROZD 

116 RYSZARD DROZD 

117 WIESŁAW DRZYZGA 

118 PIOTR DUDEK 

119 DYSTRYBUCJA GAZU PROPAN BUTAN "LASZKŁO" ADAM LATOSZEK 

120 DOROTA DZIADURA 

121 MARZENA DZIADURA 

122 ADAM DZIEDZIC 

123 AGNIESZKA DZIEDZIC 

124 AGNIESZKA DZIEDZIC 

125 DARIUSZ DZIEDZIC 

126 GRZEGORZ DZIEDZIC 



127 JOANNA DZIEDZIC 

128 JÓZEF DZIEDZIC 

129 JÓZEF DZIEDZIC 

130 LESZEK DZIEDZIC 

131 MARIUSZ DZIEDZIC 

132 MIECZYSŁAW DZIEDZIC 

133 STANISŁAW DZIEDZIC 

134 ELIT POLSKA SP. Z O.O. 

135 F.U.H. AUTO-SERVICE JANUSZ ORLIŃSKI 

136 FEM POLAND SP. Z  O.O. 

137 FIRMA PHU URI-MEBLE 

138 FRANCISZEK FIOŁEK 

139 KAZIMIERA FORYŚ 

140 MARIUSZ FORYŚ 

141 KAMIL FRYC 

142 KRZYSZTOF FRYC 

143 DANUTA FURMAN 

144 LESZEK FURMAN FIRMA USŁUGOWA 

145 MARIA FURMAN 

146 STANISŁAW FURMAN 

147 WIESŁAW FURMAN 

148 DANUTA FURTEK 

149 ADAM GARSTKA 

150 ADAM GARSTKA 

151 JÓZEF GARSTKA 

152 RAFAŁ GARSTKA 

153 JÓZEF GAWEŁ 

154 ZOFIA GAWRON 

155 FABIAN GĄGAŁA 

156 JÓZEF GĄSIOR 

157 BOŻENA GIBEK 

158 ZBIGNIEW GIERUT 

159 ANTONI GIL 

160 MARIA GIL 

161 JAN GLIWA 

162 KAMIL GLIWA 

163 ZDZISŁAW GLIWA 

164 PIOTR GŁOWA 

165 EWA GODEK 

166 RYSZARD GODZIŃSKI 

167 KRYSTYNA GOŁĄB 

168 PAULINA GONET 

169 PIOTR GONET 

170 JAN GORCZYCA 

171 KRZYSZTOF GORCZYCA 



172 HALINA GÓRKA 

173 JÓZEF GÓRKA 

174 MICHAŁ GÓRKA 

175 ZBIGNIEW GÓRKA 

176 JAN GÓRZAN 

177 MAREK GÓRZAN 

178 PRZEMYSŁAW GÓRZAN 

179 MARCIN GRODZKI 

180 JERZY GROMADZKI 

181 GRAŻYNA GRYGIEL 

182 HELENA GRYGIEL 

183 JAN GRYGIEL 

184 JAN GRYGIEL 

185 JAN GRYGIEL 

186 JANUSZ GRYGIEL 

187 MAREK GRYGIEL 

188 RYSZARD GRYGIEL 

189 ANNA GRYGIEL-KOLMAN 

190 ARLETA GRYGIEL-PIĘTA 

191 ZBIGNIEW GRZESIAK 

192 KRYSTYNA GRZESIAKOWSKA 

193 GRZEGORZ GRZESIAKOWSKI 

194 MAREK GRZESIAKOWSKI 

195 STANISŁAW GRZESIAKOWSKI 

196 GRZEGORZ GRZYB 

197 ŁUKASZ GRZYB 

198 PAWEŁ GRZYB 

199 SŁAWOMIR GRZYB 

200 GRAŻYNA GULIS 

201 DANUTA GWIŻDŻ 

202 KRZYSZTOF HABINA 

203 JERZY HALZ 

204 MAREK HALZ 

205 STANISŁAW HALZ 

206 ZOFIA HALZ 

207 MARIA HAPTAŚ 

208 WŁODZIMIERZ HEBDA 

209 LUCYNA HENZEL-ZBYLUT 

210 JAN HOŁOWICKI 

211 ANNA HYNEK 

212 ZOFIA JAJE 

213 ALEKSANDER JAŁOWY 

214 JANINA JAŁOWY 

215 MAREK JANIGA 

216 JOLANTA JANIK 



217 ANDRZEJ JANTOŃ 

218 STANISŁAW JANTOŃ 

219 WŁODZIMIERZ JANUSZ 

220 KRZYSZTOF JAROSZ 

221 MARIUSZ JAROSZ 

222 JÓZEF JASICKI 

223 MARIA JAWOREK 

224 BOGUSŁAWA JEDZINIAK 

225 JERZY JEDZINIAK 

226 LAURA JEDZINIAK 

227 MAŁGORZATA JEDZINIAK 

228 MATEUSZ JEDZINIAK 

229 MIECZYSŁAW JEDZINIAK 

230 JÓZEF JĘDRZEJCZYK 

231 JÓZEF JĘDRZEJCZYK 

232 LEOKADIA JĘDRZEJCZYK 

233 MARCIN JĘDRZEJCZYK 

234 STANISŁAW JĘDRZEJCZYK 

235 STANISŁAW JĘDRZEJCZYK 

236 SYLWIA JĘDRZEJCZYK 

237 ZBIGNIEW JĘDRZEJCZYK 

238 WOJCIECH KACZKA 

239 ROBERT KALINA 

240 TOMASZ KALINA 

241 MARIA KAPAŁA 

242 WACŁAW KAPAŁA 

243 KAZIMIERZ KAPUT 

244 MAREK KAPUT 

245 RYSZARD KAPUT 

246 ADAM KASPRZYK 

247 KAZIMIERZ KASPRZYK 

248 KRZYSZTOF KASPRZYK 

249 HALINA KAWALEC 

250 WIESŁAWA KĘDZIOR 

251 ANDRZEJ KIECA 

252 WIESŁAW KIECA 

253 DOROTA KLASŁO 

254 ANDRZEJ KLUZA 

255 JACEK KLUZA 

256 ANDRZEJ KMIECIK 

257 JAN KMIECIK 

258 JERZY KMIECIK 

259 JÓZEF KMIECIK 

260 MARCIN KMIOTEK 

261 JOANNA KOBAK 



262 JÓZEF KOBAK 

263 PAWEŁ KOBAK 

264 ANDRZEJ KOLANO 

265 ANDRZEJ KOLBUSZ 

266 JÓZEF KOLBUSZ 

267 ROMAN KOLBUSZ 

268 MARIUSZ KOLMAN 

269 MAŁGORZATA KONSUR 

270 HALINA KOPACZ 

271 JOLANTA KOPALA 

272 BARBARA KOPEĆ 

273 ROLAND KOPEĆ 

274 TADEUSZ KOPEĆ 

275 ZBIGNIEW KORASADOWICZ 

276 STANISŁAW KORZEŃ 

277 GRZEGORZ KOWALSKI 

278 PAWEŁ KOWALSKI 

279 PIOTR KOWALSKI 

280 WIESŁAW KOWALSKI 

281 HELENA KOZNECKA 

282 JÓZEF KOZNECKI 

283 STANISŁAW KOZNECKI 

284 ANETA KRAJEWSKA 

285 GRAŻYNA KRAJEWSKA 

286 ANDRZEJ KRAJEWSKI 

287 RADOSŁAW KRUPKA 

288 MARIUSZ KRZYWIŃSKI 

289 DANUTA KUCZEK 

290 KRZYSZTOF KUCZEK 

291 STANISŁAW KUCZEK 

292 STANISŁAW KUCZEK 

293 STANISŁAW KUCZEK 

294 GRZEGORZ KUDŁACZ 

295 JAN KUDŁACZ 

296 JANINA KUDŁACZ 

297 PIOTR KUDŁACZ 

298 STANISŁAW KUDŁACZ 

299 DANUTA KUKLA 

300 TADEUSZ KUKLA 

301 ANNA KULCZAK 

302 JACEK KUMIEGA 

303 MAŁGORZATA KUMIEGA 

304 MAREK KUMIEGA 

305 KRYSTYNA KUMIĘGA 

306 WŁADYSŁAWA KUMIĘGA 



307 WOJCIECH KUMOREK 

308 ADOLF KURCZ 

309 JAN KURCZ 

310 JAN KURCZ 

311 JANINA KURCZ 

312 TADEUSZ KURCZ 

313 WŁADYSŁAW KURCZ 

314 ZDZISŁAW KURCZ 

315 ZYGMUNT KURCZ 

316 ADAM KUREK 

317 KATARZYNA KUREK 

318 STEFAN KUREK 

319 WIOLETTA KUŹNIAR 

320 URSZULA KWIATEK 

321 ELŻBIETA LECH 

322 MAREK LIK 

323 TADEUSZ LIK 

324 KRZYSZTOF LIS 

325 WIESŁAW LISOWSKI 

326 ALEKSANDRA LITWICKA 

327 JAN LOREK 

328 MARIA LOREK 

329 PAWEŁ LOREK 

330 JAN ŁAZOWSKI 

331 STANISŁAW ŁAZOWSKI 

332 BOGUSŁAWA ŁĘTEK 

333 ANDRZEJ ŁUKASIK 

334 KAZIMIERZ ŁUKASIK 

335 MARIA ŁUKASIK 

336 STANISŁAW ŁUKASIK 

337 SŁAWOMIR ŁUKOWICZ 

338 SZYMON ŁUKOWICZ 

339 EDWARD MACHALA 

340 ELŻBIETA MACHALA 

341 WIESŁAWA MACHOWSKA 

342 SYLWIA MADEJ 

343 ANNA MADUZIA 

344 DOMINIK MADUZIA 

345 MIECZYSŁAW MADUZIA 

346 JADWIGA MAJEWSKA 

347 JERZY MARCINEK 

348 SŁAWOMIR MARCINEK 

349 MARTA MATREJEK 

350 IRENA MAZIARZ 

351 PIOTR MAZUR 



352 RENATA MICEK 

353 MARIA MICHALAK 

354 ALICJA MICHALIK 

355 ZBIGNIEW MICHALSKI 

356 WIOLETTA MIGAŁA 

357 JÓZEF MIRUS 

358 WOJCIECH MIRUS 

359 MAŁGORZATA MIRUS-ZAJĄC 

360 ANNA MISIELAK 

361 MAREK MISIELAK 

362 KRYSTYNA MISIOŁEK 

363 ŁUKASZ MISIURA 

364 ZOFIA MOKRZYCKA 

365 KRZYSZTOF MOKRZYCKI 

366 BOGUSŁAW MOTYKA 

367 BOGDAN MROCZEK 

368 DOMINIK MROCZEK 

369 PIOTR MROCZEK 

370 EWELINA MROCZKOWSKA 

371 ZOFIA MUSIAŁA 

372 ALFRED NAWRACAJ 

373 DAWID NAWRACAJ 

374 KRYSTYNA NAWRACAJ 

375 ROMAN NAWRACAJ 

376 ROMAN NAWRACAJ 

377 ZBIGNIEW NAWROCKI 

378 ANETA NIEDBALEC 

379 MARIA NIEKOWAL 

380 ADAM NIEMIEC 

381 JAN NIEMIEC 

382 MARIA NIEWIAROWSKA 

383 ANDRZEJ NIEZGODA 

384 ANTONI NIEZGODA 

385 MAŁGORZATA NIEZGODA 

386 JANUSZ NIZIOŁEK 

387 ANDRZEJ NOGA 

388 PAWEŁ NOGA 

389 GRAŻYNA NOWAK 

390 HELENA NOWAK 

391 MARCIN NOWAK 

392 MIECZYSŁAW NOWAK 

393 PAWEŁ NOWAK 

394 STANISŁAW NOWAK 

395 ZOFIA NOWAK 

396 DANUTA NOWICKA 



397 SYLWIA NOWICKA 

398 MAREK NOWICKI 

399 RAFAŁ NOWICKI 

400 ANDRZEJ NYKIEL 

401 ANNA NYKIEL 

402 JERZY NYKIEL 

403 ZOFIA NYKIEL 

404 JERZY NYLEC 

405 ZBIGNIEW NYLEC 

406 JERZY OGRODNIK 

407 STANISŁAW OKRZEJSKI 

408 WIOLETA OLSZEWSKA 

409 JANINA OPRZĄDEK 

410 JOLANTA OSTROWSKA 

411 MARZENA OWSIAK 

412 MATEUSZ OWSIAK 

413 RYSZARD OWSIAK 

414 JANUSZ PACANA 

415 JÓZEF PAPIER 

416 LEOKADIA PAPIER 

417 PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA W BRZOSTKU  

418 ROMAN PARAT 

419 MATEUSZ PASEK 

420 EMIL PAŚCIAK 

421 JÓZEF PIĄTEK 

422 WŁODZIMIERZ PIĄTEK 

423 MIECZYSŁAWA PIECZYKOLAN 

424 BOGDAN PIEKARCZYK 

425 JULIAN PIEKARCZYK 

426 MARTA PIEKARCZYK 

427 PIOTR PIEKARCZYK 

428 RENATA PIEKNIK 

429 CZESŁAW PIENIĄDZ 

430 GRZEGORZ PIENIĄDZ 

431 JÓZEF PIENIĄDZ 

432 MARCIN PIENIĄDZ 

433 MAREK PIENIĄDZ 

434 PAWEŁ PIENIĄDZ 

435 ADAM PIETRUCHA 

436 MARIA PIETRUCHA 

437 MARTA PIETRZYCKA 

438 JERZY PIETRZYCKI 

439 TADEUSZ PIETRZYCKI 

440 PIOTR PIĘKOŚ 

441 PIOTR PIĘKOŚ 



442 WALDEMAR PIĘTA 

443 EWA PIJAR 

444 MARIUSZ PIKOS 

445 ANNA PIWOWAR 

446 MAREK PLACEK 

447 ALICJA PŁAZIAK 

448 ANDRZEJ PŁAZIAK 

449 BOŻENA PŁAZIAK 

450 JERZY PŁAZIAK 

451 JOANNA PŁAZIAK 

452 PAWEŁ PŁAZIAK 

453 RYSZARD PŁAZIAK 

454 TOMASZ PŁAZIAK 

455 ZBIGNIEW PŁAZIAK 

456 RENATA POCIASK 

457 FRANCISZEK POCICA 

458 KRZYSZTOF POCICA 

459 STANISŁAW POCICA 

460 AGNIESZKA PODGÓRSKA 

461 KRZYSZTOF PODGÓRSKI 

462 KRZYSZTOF PODGÓRSKI 

463 MAREK PODGÓRSKI 

464 

PODKARPACKA WOJEWÓDZKA KOMENDA OCHOTNICZYCH HÓWCÓW PRACY 

W RZESZOWIE 

465 ROBERT PODLASEK 

466 EDWARD PODRAZA 

467 GRZEGORZ PODRAZA 

468 ADAM PROKUSKI 

469 JÓZEF PROKUSKI 

470 JANUSZ PROSZOWSKI 

471 ADAM PRUCHNIK 

472 ADAM PRUCHNIK 

473 ANTONI PRUCHNIK 

474 NINA PRUCHNIK 

475 SZYMON PRUCHNIK 

476 PHU EMAR NOWAK,PRZEBIĘDA SP. J. 

477 PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE "ARGO" A. GODZISZ 

478 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "SAMAROL" SP. Z O.O. 

479 KATARZYNA PRZEWIĘDA 

480 EWA PRZEWOŹNIK 

481 EWA PRZEWOŹNIK 

482 TADEUSZ PRZEWOŹNIK 

483 ZDZISŁAW PRZEWOŹNIK 

484 EWA PYZIA 



485 MICHAŁ RACHWAŁ 

486 WŁADYSŁAW RADZIK 

487 ADAM RAK 

488 DANUTA RAKOWSKA 

489 MARIA RAKOWSKA 

490 MIECZYSŁAW RAKOWSKI 

491 PAWEŁ RAKOWSKI 

492 STANISŁAW RAKOWSKI 

493 JAN RAMUT 

494 MAREK RAMUT 

495 WŁODZIMIERZ RAMUT 

496 WOJCIECH RAMUT 

497 ADAM RAŚ 

498 GRZEGORZ RAŚ 

499 JACEK RAŚ 

500 ŁUKASZ RAŚ 

501 MAREK RAŚ 

502 STANISŁAW RAŚ 

503 ZBIGNIEW RAŚ 

504 ZDZISŁAW RAŚ 

505 DARIUSZ REC 

506 WOJCIECH REC 

507 PAWEŁ ROGOWSKI 

508 WŁODZIMIERZ ROGOWSKI 

509 MAGDALENA ROLA 

510 JACEK ROSZYK 

511 ANDRZEJ RÓŻAŃSKI 

512 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY "ANETA" 

513 ANETA SAMBORSKA 

514 BOŻENA SAMBORSKA 

515 RENATA SAMBORSKA 

516 ANDRZEJ SAMBORSKI 

517 DANIEL SAMBORSKI 

518 JAN SAMBORSKI 

519 JAN SAMBORSKI 

520 MARCIN SAMBORSKI 

521 PIOTR SAMBORSKI 

522 ROMAN SAMBORSKI 

523 WIESŁAW SAMBORSKI 

524 WOJCIECH SAMBORSKI 

525 WOJCIECH SAMBORSKI 

526 ZOFIA SARNECKA 

527 JÓZEFA SERWATKA 

528 MARCIN SERWATKA 

529 DAMIAN SĘKIEWICZ 



530 JAN SIARKOWSKI 

531 WOJCIECH SIEDLECKI 

532 PIOTR SIENKOWSKI 

533 SŁAWOSZ SIKORSKI 

534 MARZENA SIWEK 

535 MAREK SKŁADANOWSKI 

536 MAREK SKŁADANOWSKI 

537 JACEK SKOCZ 

538 ZENON SKÓRA 

539 JÓZEF SKÓRSKI 

540 STANISŁAW SKÓRSKI 

541 DAGMARA SMAGACZ 

542 STANISŁAW SMAGACZ 

543 PAWEŁ SMOŁA 

544 RENATA SMOŁA 

545 MAŁGORZATA SMOŁUCHA 

546 MARIAN SMOŁUCHA 

547 SŁAWOMIR SMOŁUCHA 

548 ZBIGNIEW SMOŁUCHA 

549 BERNADETA SOBCZYK 

550 GRZEGORZ SOBCZYK 

551 JAN SOBCZYK 

552 ŁUKASZ SOBCZYK 

553 PIOTR SOBCZYK 

554 STANISŁAW SOBCZYK 

555 ZBIGNIEW SOBCZYK 

556 HENRYK SOKOŁOWSKI 

557 ALBINA SOLECKA 

558 DANUTA SOŁTYS 

559 STANISŁAW SPICHA 

560 GENOWEFA STANEK 

561 JANINA STANEK 

562 JANUSZ STANEK 

563 JÓZEF STANEK 

564 KRYSTYNA STANEK 

565 ANNA STANISZEWSKA 

566 EWA STANISZEWSKA 

567 KAZIMIERZ STANISZEWSKI 

568 STANISŁAW STANISZEWSKI 

569 TADEUSZ STANISZEWSKI 

570 ELŻBIETA STASIAK 

571 ANDRZEJ STASIK 

572 ALICJA STASIOWSKA 

573 DAWID STASIOWSKI 

574 EUGENIUSZ STASIOWSKI 



575 PAWEŁ STASIOWSKI 

576 PIOTR STASIOWSKI 

577 STANISŁAW STASIOWSKI 

578 WACŁAW STASIOWSKI 

579 WITOLD STASIOWSKI 

580 ANDRZEJ STAWARZ 

581 ANDRZEJ STAWARZ 

582 IRENA STAWARZ 

583 WOJCIECH STAWARZ 

584 EDYTA STAWARZ-SZPAK 

585 JACEK STEC 

586 AGNIESZKA STOJAK 

587 ADAM STORC 

588 JAN STORC 

589 RYSZARD STRACIŁO 

590 BARBARA STRĄCZEK 

591 PAULINA STRĄCZEK 

592 DANUTA STRĘK 

593 WOJCIECH STRĘK 

594 IRENA STROJEK 

595 MARIA STROJEK 

596 WOJCIECH STROJEK 

597 BOŻENA STUDNIARZ 

598 BOŻENA SURDEK 

599 GRZEGORZ SURDEK 

600 ANDRZEJ SURDEL 

601 BARBARA SURDEL 

602 EUGENIUSZ SURDEL 

603 MARIA SURDEL 

604 RYSZARD SURDEL 

605 STANISŁAW SURDEL 

606 IWONA SURDEL-MROCZEK 

607 GRAŻYNA SURY 

608 JAN SURY 

609 KRZYSZTOF SURY 

610 STANISŁAW SURY 

611 AGNIESZKA SYNOWIECKA 

612 BOGUSŁAW SYNOWIECKI 

613 RYSZARD SYNOWIECKI 

614 MAŁGORZATA SYREK 

615 DANUTA SZAFARZ 

616 ALEKSANDER SZAFRAN 

617 RYSZARD SZAFRAN 

618 EWA SZAREK 

619 EWELINA SZAREK 



620 MAŁGORZATA SZCZEKLIK 

621 IRENEUSZ SZCZEPANIK 

622 WŁADYSŁAW SZCZEPANIK 

623 TADEUSZ SZCZEPAŃSKI 

624 PIOTR SZCZEPKOWICZ 

625 MARIA SZCZUR 

626 WIESŁAW SZCZUR 

627 ANGELIKA SZCZYGIEŁ 

628 RYSZARD SZCZYGIEŁ 

629 AGNIESZKA SZELA 

630 JAROSŁAW SZELA 

631 KRZYSZTOF SZELA 

632 MARIA SZELA 

633 MARIUSZ SZELA 

634 DARIUSZ SZPAK 

635 STANISŁAW SZPAK 

636 WIESŁAW SZPAK 

637 BARBARA SZTORC 

638 MARIAN SZTORC 

639 ANDRZEJ SZUKAŁA 

640 EWA SZUKAŁA 

641 BARBARA SZWED 

642 MICHAŁ SZWEDA 

643 BEATA SZYBOWICZ 

644 KRYSTYN SZYDŁO 

645 MARIA SZYDŁOWSKA 

646 MARIA SZYDŁOWSKA 

647 ANDRZEJ SZYDŁOWSKI 

648 KRZYSZTOF SZYDŁOWSKI 

649 MIECZYSŁAW SZYDŁOWSKI 

650 PAWEŁ SZYDŁOWSKI 

651 ANGELIKA SZYNAL 

652 JOANNA SZYNAL 

653 STANISŁAW SZYNAL 

654 KRYSTYNA ŚLIWA 

655 TADEUSZ ŚLIWA 

656 KRZYSZTOF ŚWIERK 

657 MIKOŁAJ ŚWIĘCH 

658 JOLANTA ŚWIĘTOŃ 

659 KATARZYNA ŚWIĘTOŃ 

660 STANISŁAW ŚWIĘTOŃ 

661 ANDRZEJ ŚWISTAK 

662 EWA ŚWISTAK 

663 GRAŻYNA ŚWISTAK 

664 JERZY ŚWISTAK 



665 RENATA ŚWISTAK 

666 TOMASZ ŚWISTAK 

667 JOLANTA TAWRELL 

668 ANDRZEJ TENEROWICZ 

669 TOMASZ TĘCZA 

670 RYSZARD TOKARZ 

671 MARIA TOŁPA 

672 STANISŁAW TOMASZEWSKI 

673 KAZIMIERZ TRACIŁOWSKI 

674 ŁUKASZ TRACIŁOWSKI 

675 RAFAŁ TRACIŁOWSKI 

676 WIESŁAW TRUCINA 

677 ALFRED TRYCHTA 

678 SŁAWOMIR TRYCHTA 

679 AGNIESZKA TRYCHTA-WÓJCIK 

680 ANDRZEJ URBAN 

681 ANNA WAL 

682 DANUTA WAL 

683 GRZEGORZ WAL 

684 TERESA WAL 

685 KRZYSZTOF WARCHAŁ 

686 HALINA WARCHOŁ 

687 DOROTA WĄSIK 

688 MARIAN WĄSIK 

689 STANISŁAW WĄSIK 

690 JÓZEF WESOŁOWSKI 

691 ANDRZEJ WICEK 

692 STANISŁAW WIDZISZ 

693 JAN WIERZBICKI 

694 RYSZARD WIERZBICKI 

695 WIESŁAW WIĘCEK 

696 MARIA WILK 

697 ROBERT WILUSZ 

698 ZBIGNIEW WILUSZ 

699 EWA WINIARSKA 

700 JÓZEF WINIARSKI 

701 KRZYSZTOF WINIARSKI 

702 PIOTR WINIARSKI 

703 ZENON WINIARSKI 

704 IGOR WIŚNIEWSKI 

705 EMILIA WODZISZ 

706 IRENA WODZISZ 

707 NINA WODZISZ 

708 STANISŁAW WODZISZ 

709 TOMASZ WODZISZ 



710 ELŻBIETA WOJCIECHOWSKA 

711 EDWARD WOJDYŁA 

712 EDWIN WOJDYŁA 

713 JANUSZ WOJDYŁA 

714 WOJCIECH WOJDYŁA 

715 ANDRZEJ WOJNAR 

716 JERZY WOJNAR 

717 STANISŁAW WOJTASZEK 

718 AGATA WOŁOWIEC 

719 EMILIA WOŁOWIEC 

720 KAZIMIERZ WOŁOWIEC 

721 KRZYSZTOF WOŁOWIEC 

722 ŁUKASZ WOŁOWIEC 

723 MAREK WOŁOWIEC 

724 MARIA WOŁOWIEC 

725 EMIL WOSKOWICZ 

726 MARIAN WOSKOWICZ 

727 SZYMON WOŹNY 

728 AGATA WÓJCIK 

729 JAN WÓJCIK 

730 KRYSTYNA WÓJCIK 

731 MARCIN WÓJCIK 

732 PAWEŁ WÓJCIK 

733 PIOTR WÓJCIK 

734 ANNA WÓJTOWICZ 

735 MAREK WÓJTOWICZ 

736 ROZALIA WÓJTOWICZ 

737 CECYLIA WRÓBEL 

738 RENATA WRÓBEL 

739 LUCYNA WSTAWSKA 

740 MAŁGORZATA WYSZYŃSKA 

741 MARIA ZAGÓRSKA 

742 AGATA ZAJĄC 

743 ANDRZEJ ZAJĄC 

744 WŁADYSŁAWA ZAJĄC 

745 ZAKŁAD BUDOWLANY "EURO-BUD" Z.GODZISZ, A.GODZISZ  

746 ZAKŁAD STOLARSKI JANUSZ WOJNAR 

747 PIOTR ZASTAWNY 

748 ZDZISŁAW ZASTAWNY 

749 ANNA ZDZIARSKA 

750 DANUTA ZDZIARSKA 

751 JANINA ZDZIARSKA 

752 STANISŁAW ZDZIARSKI 

753 GRAŻYNA ZEGAROWSKA 

754 MAŁGORZATA ZEGAROWSKA 



755 EUGENIUSZ ZEGAROWSKI 

756 SEBASTIAN ZEGAROWSKI 

757 ZAKŁADY RZEŹNICZO-MASARSKIE "HOS-POL" GUSTAW HOŁOWICKI SP. J.  

758 JOANNA ZIAJA 

759 PAULINA ZIELIŃSKA-JASIK 

760 BOGUSŁAW ZIELIŃSKI 

761 GUSTAW ZIĘBA 

762 LUCYNA ZIĘBA 

763 ROBERT ZIĘBA 

764 TADEUSZ ZIĘBA 

765 WIESŁAW ZIĘBA 

766 WIESŁAW ZIĘBA 

767 ZOFIA ZIĘBA 

768 HENRYK ZIMA 

769 JAN ZIMA 

770 MIECZYSŁAW ZIMA 

771 RYSZARDA ZIMA-STASIOWSKA 

772 OLGA ZOSIAK 

773 RYSZARD ZYGUŁA 

774 MATEUSZ ŹWIĘK 

775 ADAM ŻUROWSKI 

776 ANDRZEJ ŻUROWSKI 

777 GABRIEL ŻUROWSKI 

778 MARCIN ŻUROWSKI 

779 TADEUSZ ŻUROWSKI 

780 JÓZEF ŻYGŁOWICZ 

 


